
Начин на добивање на информација од јавен карактер 

 

Граѓаните на Општина Кочани можат да добијат информација од јавен карактер со 

пополнување на  Барање за пристап до информации од јавен карактер, кое може да го 

симнат тука https://kocani.gov.mk/wp-

content/uploads/2018/03/Baranje_za_pristap_do_informacii_od_javen_karakter-1-.pdf : 

Барања за пристап до информации од јавен карактер можат да се достават до службеното 

лице за посредување при остварување на правото на слободен пристап до информациите 

од јавен карактер: 

Службено лице Е-маил Телефон Мобилен 

Јалчн Неџипов  njalcn@yahoo.com, info@kocani.gov.mk      033/274-001     072/306-065 

Барањето за пристап до информации може да се поднесе писмено преку Едношалтерска 

канцеларија на Општина Кочани или по електронски пат на следните мејлови 

njalcn@yahoo.com, info@kocani.gov.mk. 

Подетални информации во врска со начинот на давање на информација: 

Листата на информации од јавен карактер е достапна до јавноста преку веб старната на 

Општина Кочани и на огласна табла на Општина Кочани. 

Документите : 

- Листата на информации од јавен карактер,  

- Образецот на Барањето за пристап до информации од јавен карактер, 

- Образец на жалба,  

- Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер, 

- Упатството за начинот на спроведување на Законот за слободен пристап до 

информации од јавен карактер, 

- Одлука за утврдување на надоместокот за материјални трошоци за дадената 

информација од имателите на информации, 

- Препорака за проактивност, 

- Упатство за проактивна транспарентност,  

се објавени на интернет страницата на Општина Кочани Општина Кочани - (kocani.gov.mk), 

линк:  Информации од јавен карактер - Општина Кочани (kocani.gov.mk).  

Општина Кочани 

Градоначалник 

 Николчо Илијев 
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